- Questio quarta de fide quantum ad
ipsam habitum fidei: et quantum
ad ipsam fidem.
1° quid sit fides.
2° in qua vi anime sit sicut in subiecto.
3° utrum forma eius sit caritas.
4° utrum eadem numero sit fides for/
mata et informis.
5° utrum fides sit virtus.
6° utrum sit una virtus.
7° de ordine eius ad alias virtutes.
8° de comparatione certitudinis eius
ad certitudinem virtutum intelle/
ctualium.

Questio. 5. de habitu fidei quantum
ad habentes ipsam.

- 1° utrum angelus aut homo in pena
sui conditione habuerit fidem.
2° utrum demones habeant fidem.
3° utrum heretici errantes in vno ar/
ticulo fidei habeant fidem de alijs
articulis.

4° utrum fidei habentibus vnus alio
habeat maiorem fidem.

- Questio. 6. de habitu fidei quantum
ad eius causam.
1° utrum fides sit homini infusa a deo.
2° utrum fides informis sit donum.
Questio. 7. de ipsa fide quantum
ad suos effectus.

- 1° utrum timor sit effectus fidei.
2° utrum purificatio cordis sit effe/
ctus fidei.
Questio. 8. de correspondentibus
virtuti fidei. et primo de dono
intellectus.

- 1° utrum intellectus sit donum spi/
ritus sancti.
2° utrum possit simul esse in eodem
cum fide.
3° utrum intellectus qui est donum sit spe/
culatiuus tamen vel est practicus.
4° utrum omnes qui sunt in gratia ha/
beant donum intellectus.
5° utrum hoc donum inueniatur in ali/
quibus absque gratia.
6° quomodo se habeat donum intelle/
ctus ad alia dona.
7° que beatitudinum respondeat do/
no intellectus.

- 8° utrum in fructibus fides respon/
deat dono intellectus.
Questio. 9. de correspondentibus
virtuti fidei quantum ad do/
num scientie.

- 1° utrum scientia sit donum.
2° utrum sit circa diuina.
3° utrum sit speculatiua vel practica.
4° que beatitudinum ei respondeat.
Questio decima de fide quantum
ad vicia opposita. et primo de
infidelitate in communi.

- 1° utrum infidelitas sit peccatum.
2° utrum infidelitas sit in intellectu si/
cut in subiecto.
3° utrum sit maximum peccatum.
4° utrum omnis actio infidelium sit
peccatum.
5° de speciebus infidelitatis.
6° de comparatione earum adinuicem.
7° utrum cum infidelibus sit dispu/
tandum de fide.
8° utrum sint cogendi ad fidem.
9° utrum sit eis comunicandum.
10° utrum possint christianis fidelibus
preesse.

- 11° utrum ritus infidelium sint tole/
randi.
12° utrum pueri infidelium sint inui/
tis parentibus baptizandi.

Questio. 11. de vitiis oppositis
fidei quantum ad heresim.
1° utrum heresis sit infidelitatis spes.
2° utrum heresis sit proprie circa ea

- que sunt fidei.
3° utrum heretici sint tollerandi.
4° utrum reuertentes ad fidem sint
recipiendi.